
UCHWAŁA NR LXIV/487/2022 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 16 listopada 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Jasło do zaciągnięcia zobowiązania finansowego przekraczającego 
rok budżetowy 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. e ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn.zm) 

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Jasło do zaciągnięcia zobowiązania finansowego przekraczającego rok 
budżetowy 2022 w kwocie 400 296,12 (słownie: czterysta tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt sześć tysięcy złotych 
12/100) na pokrycie wydatków projektu pn. „Realizacja inwestycji w zakresie zielono-niebieskiej infrastruktury na 
terenie gmin należących do Związku Gmin Dorzecza Wisłoki" w ramach Programu "Środowisko, Energia i Zmiany 
Klimatu" Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego 2014-2021 - rewitalizacja zbiorników 
wodnych”. 

§ 2. Pokrycie wydatków o których mowa w §1 nastąpi w roku 2023 z dochodów budżetu Gminy Jasło:  dział 
756 – dochody z podatku od nieruchomości i podatku rolnego w wysokości 77 720,01 zł oraz dofinansowania 
z Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego oraz budżetu państwa w wysokości 
322 576,11 zł . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Józef Dziedzic 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 649D769B-72F9-4D9B-86EE-8570F5CAF7BA. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


